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Strona internetowa prowadzonego postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) - zwanej dalej „Ustawą”, na dostawy produktów farmaceutycznych, nr sprawy: 2232.1.2025.
1. Zamawiajacy, działając na podsatwie art. 135 ust. 6 w zw. z art. 135 ust. 2 Ustawy, udostępnia treść pytań jakie wpłynęły w dniach 18 i 19 marca 2025 r. wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1. Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 592 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Produkt nie zawiera białek mleka, laktozy i glutenu i może być podawany osobom nietolerującym tych składników.
Odpowiedź: Dotyczy poz. 592 w Pakiecie zbiorczym. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suplementu diety ProbioDr.

Pytanie nr 2. Czy w Pakiecie zbiorczym poz. 382 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr, również zawierającego 250mg kultur drożdżaków Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom nietolerującym tego składnika. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę.

Odpowiedź: Dotyczy poz. 382 w Pakiecie zbiorczym. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania środka spożywczego specjalnego przeznaczenia medycznego EnteroDr.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie w Pakiecie zbiorczym poz. 814-819 konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów), charakteryzujących się parametrami:

Propozycja 1: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, stabilność pasków 12 miesięcy po pierwszym otwarciu fiolki. wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Propozycja 2: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość pomiaru we krwi kapilarnej i żylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Dotyczy poz. 814-819 w Pakiecie zbiorczym. Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie równoważnych pasków testowych w przypadku, gdy będą one kompatybilne z posiadanymi przez zamawiającego glukometrami. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia glukometrów przez Wykonawcę.
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1193 zaoferowania leku w dawce 50 mg oraz w pozycji 1194 leku w dawce 100 mg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 1193 zaoferowania leku w dawce 50 mg oraz w pozycji 1194 leku w dawce 100 mg.

Pytanie nr 5. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów) należy przeliczyć i zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 6. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie pod warunkiem zachowania sposobu, szybkości, miejsca i czasu uwalniania substancji czynnej oraz gdy zamiana nie spowoduje powstania różnic terapeutycznych produktów leczniczych niżej wymienionych postaci:

Zamiast tabletek - tabletki powlekane, kapsułki, drażetki i odwrotnie.

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę zamiennie preparatów iniekcyjnych, tj. fiolek na ampułki i odwrotnie.

Pytanie nr 7. Jak postąpić w sytuacji braku na rynku lub zaprzestania produkcji? Wycenić po ostatniej cenie jak i wpisać taką informację pod pakietem, czy w ogóle nie wyceniać danej pozycji?

Odpowiedź: W przypadku braku na rynku lub zaprzestania produkcji zamawiający wymaga podania ostatniej ceny i informacji w formularzu ofertowo-cenowym, jeżeli nie jest możliwe zastąpienie go lekiem równoważnym.

2. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy je uwzględnić w ofercie.
Wyk. w 1 egz. przesłano przez platformazakupowa.pl
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